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Liga Kupa A csoport Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.09.05 - Szerda 18:00 Budapest, Bozsik József Stadion

HONVÉD KFT. 0 - 3
0 - 2

GYŐRI ETO FC KFT.

játékvezető:BECSÉRI DÁNIEL asszisztens:LÉMON OSZKÁR ellenőr: FAZEKAS JÁNOS

tartjv.: BECSÉRI GERGELY szöv.ell.:

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

1. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 656941

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

71 KEMENES SZABOLCS 115831

5 DEBRECENI ANDRÁS 132725

36 BARÁTH BOTOND 111618

26 HIDI PATRIK 158285

24 DIARRA DRISSA 516599

23 KOSTIC FILIP 518327

13 RAJIC MARKO 521561

11 BJELKANOVIC BORIS 465006

2 MOGA SERGIU IONUT 329095

15 VIDOVIC MARKO 508711

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

30 MOLNÁR PÉTER 250752

8 DUDÁS ÁDÁM 167305

10 ALEKSIDZE RATI 395436

14 PILIBAITIS LINAS 395004

15 VÖLGYI DÁNIEL 118840

17 PÁTKAI MÁTÉ 133489

18 LANG ÁDÁM 252530

19 ANDRIC NEMANJA 516883

20 NICOREC ONISOR-MIHAI 401717

23 TOKODY TIBOR 110841

28 DORDEVIC VLADIMIR 393159

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

90 JOHNSON MARSHAL MFON 469451

46' DEBRECENI ANDRÁS helyett 132725

18 TOE JOEL SUNNYBOY 514054

64' KOSTIC FILIP helyett 518327

14 REMES SEBASTIAN BOGDAM 329585

46' MOGA SERGIU IONUT helyett 329095

34 SZEMERÉDI NORBERT 128864

7 VERNES RICHÁRD 114076

70 FAGGYAS MILÁN 153912

25 LOVRIC IVAN 328941

9 KRONAVETER ROK 516846

64' NICOREC ONISOR-MIHAI helyett 401717

25 AHJUPERA JARMO 395077

46' ALEKSIDZE RATI helyett 395436

21 STRESTIK MAREK 465074

54' DUDÁS ÁDÁM helyett 167305

27 GYŰRŰ LÁSZLÓ 242972

2 TAKÁCS ÁKOS 164447

7 DINA MIHAI 517004

22 SVEC MICHAL 517005

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

TÓTH IVÁN edző 129493

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

TOMAN JÓZSEF orvos 328655

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

PINTÉR ATTILA vezetőedző 401660

FARKAS JÓZSEF edző 359147

TŐKÉS LÁSZLÓ edző 111191

HOLANEK ZOLTÁN edző 347957

LENCSE GYULA technikai vezető 167708

MAÁR RÓBERT orvos 462747

SZABÓ TAMÁS gyúró 112198

NICSENKO IGOR egyéb 125557

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

6' ALEKSIDZE RATI 395436

29' DUDÁS ÁDÁM 167305

87' ANDRIC NEMANJA 516883

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

50' HIDI PATRIK sárga lap 158285

57' DIARRA DRISSA sárga lap 516599

53' VÉCSEI BÁLINT sárga lap 201771

15' PILIBAITIS LINAS sárga lap 395004

78' TOKODY TIBOR sárga lap 110841

0,21875 seconds


